[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22. 06.2021г

                    № 22

с. Липовка
О внесении изменений в постановление № 64
 от  19.12.2018г.  «О Порядке применения взысканий

за совершение коррупционных правонарушений».

               На основании  части 6  статьи 27.1  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Закона Саратовской области № 157-ЗСО от 25.07.2007г. (с изменениями на 27.07.2020г.), Устава  Липовского муниципального образования, администрация Липовского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести   в постановление администрации Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
№ 64 от 19.12.2018г. «О Порядке применения взысканий за совершение коррупционных правонарушений» следующие изменения:

- дополнить Порядок применения к муниципальным служащим Липовского муниципального образования взысканий за совершение коррупционных правонарушений пунктом 10 следующего содержания:
«10. Заседания комиссии  по противодействию коррупции проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.»
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном  порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава    Липовского МО                                        С.М. Кочеткова